
新住所

株式会社ブロードリンク　沖縄支社・沖縄テクニカルセンター
〒901-2121　沖縄県浦添市内間 1-2-21 1F
℡：098-943-9370 　Fax：098-943-9371
沖縄都市モノレール線ゆいレール「古鳥」駅から徒歩約 15分

大変お手数ではございますが、旧所在地への配送、お電話及び
請求は新住所までお願い申し上げます。

今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 弊社連結子会社の株式会社ブロードリンク沖縄を
株式会社ブロードリンクに統合し、新たに沖縄支社ならびに
沖縄テクニカルセンターを開設したことをお知らせいたします。

2019 年 1月 9日
株式会社ブロードリンク

お知らせ

記

ブロードリンク沖縄株式会社統合ならびに
沖縄支社・テクニカルセンター開設のお知らせ


